Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

04 февраля 2013 года № 9/1

О внесении изменения в Устав сельского  поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 25 декабря 2012 года № 271-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан,

                                       РЕШИЛ:

1. Внести в Устав сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан следующее изменение:

пункт 4 части 1 статьи 4.1. считать утратившим силу.
2. Настоящее решение обнародовать в здании администрации сельского поселения Казангуловский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан после его государственной регистрации.

                                                   Глава сельского поселения

                                  Казангуловский сельсовет муниципального района

                                  Давлекановский район Республики Башкортостан

                               Р.Р.Сафаргалин